TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG KT&ĐBCL
	Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	Sơn La, ngày    tháng 5 năm 2020

HƯỚNG DẪN
(V/v xin cấp phát, xác nhận lại bảng điểm, điểm cho học sinh, sinh viên)

1. Xin cấp lại bảng điểm.

Thủ tục cần có là:

- Bằng tốt nghiệp của học sinh, sinh viên.

- Đơn xin cấp lại bảng điểm (theo mẫu)

Thời gian giải quyết công việc từ 01 đến 03 ngày làm việc.

2. Xin xác nhận điểm.

- Đơn xin xác nhận điểm (Đối với sinh viên đã ra trường).
- Bảng điểm cần xác nhận (Có xác nhận của lãnh đạo khoa, bộ môn quản lý sinh viên).

	NGƯỜI LẬP

	Đinh Thị Lân

Mẫu 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CẤP LẠI BẢNG ĐIỂM TOÀN KHOÁ

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La

- Phòng KT&ĐBCL - Trường Cao đẳng Sơn La

Tôi tên là:……………………………….......... Nam (nữ): …………………………..

Ngày sinh: ………………… Nơi sinh: ……………...…………..…………………...

Số CMND/CCCD:  …………………Ngày cấp:……………Nơi cấp: ………………
Trước đây tôi là sinh viên/học viên của Trường Cao đẳng Sơn La:

Lớp: …………………………………..  Khóa:……………………………………….

Ngành/nghề đào tạo (Chứng chỉ bồi dưỡng): …………………………………..........

Hình thức đào tạo:…………………………………………………..............................
Đã được cấp bằng/chứng chỉ ngày ……. tháng …….năm …………………………...

Số hiệu bằng/chứng chỉ :……………………………….. Số vào sổ:……. …………….

Nay tôi làm đơn này đề nghị Nhà trường cấp lại bảng điểm toàn khoá sổ gốc mà tôi đã được nhà trường cấp.

Lý do:………………………………………………………………………………….
……………………………………………...…………………………………………

         Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	………, ngày …tháng … năm 20…

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

XÁC NHẬN ĐIỂM HỌC TẬP

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La

- Phòng KT&ĐBCL - Trường Cao đẳng Sơn La

Tôi tên là:……………………………….. Nam (nữ): ………………………………..

Ngày sinh: ……………………………………………..……………………………...

Nơi sinh: ……………………………………………...…………..…………………...

Số CMND/CCCD:  …………………Ngày cấp:……………Nơi cấp: ………………
Trước đây tôi là sinh viên/học viên của Trường Cao đẳng Sơn La:

Lớp: …………………………………..  Khóa:………………………………….........

Ngành/nghề đào tạo (Chứng chỉ bồi dưỡng): …………………………………..........

Hình thức đào tạo:…………………………………………………..............................
Đã được cấp bằng/chứng chỉ ngày ……. tháng …….năm …………………………...

Số hiệu bằng/chứng chỉ :……………………………….. Số vào sổ:……. …………….

Nay tôi làm đơn này đề nghị Nhà trường cấp lại bảng điểm toàn khoá sổ gốc mà tôi đã được nhà trường cấp.

Lý do:………………………………………………………………………………….
……………………………………………...…………………………………………

         Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	………, ngày …tháng … năm 20…

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)